ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº

01/2015

ONDE SE LÊ:

Emprego
Carga

Horária
Salário Base

(R$)
Vagas Escolaridade e Exigências

Taxa
(R$)

Professor de Educação Básica
II - Inglês

30 horas
semanais

R$ 1.431,82 01
Superior completo e licenciatura plena em

inglês
R$

50,00

Professor de Educação Básica
I – Ensino Fundamental

30 horas
semanais

R$ 1.718,19 01

Curso com habilitação para o magistério
ou Superior ou licenciatura plena em
pedagogia com Especialização em

Psicopedagogia

R$
50,00

AGORA SE LÊ:

Emprego
Carga

Horária
Salário Base

(R$)
Vagas Escolaridade e Exigências

Taxa
(R$)

Professor de Educação Básica
II - Inglês

30 horas
semanais

R$ 1.431,82 01
Curso Licenciatura de Graduação Plena
na Área especializada para docência na
Disciplina de Língua Estrangeira - Inglês

R$
50,00

Professor de Educação Básica
I – Ensino Fundamental

30 horas
semanais

R$ 1.718,19 01
Curso Licenciatura Plena em Pedagogia

com Especialização em Educação
Especial de no Mínimo 360 Horas.

R$
50,00

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barbosa / SP, 04 de Maio de 2015.

João dos Reis Martins.
Prefeito Municipal.